

حسین سلامی گفته: هیمنه آمریکا در روند زوال قرار گرفته و در حال نزدیک شدن به انتهای خود است؛ باید مراقب خطرهای محتمل در چنین شرایطی باشیم.

قدرت ایران اسلامی در مسیر بالندگی قرار دارد؛



به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، سردار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در آیین تکریم و معارفه مسئولین اطلاعات سپاه در سخنانی با نقد فلسفه سیاسی آمریکا اظهار کرد: ریشه اصلی شکست های آمریکا در فلسفه سیاسی این کشور نهفته است که در بند کشیدن، وابسته کردن و اسیر کردن کشورها و ملت ها از جمله شاخص های آن می باشد.

وی افزود: این فلسفه برای امریکایی ها نه تولید قدرت که تنها تولید دشمن کرده است به گونه ای که امروز شکست و افول مدنیت سیاسی آنها را رقم زده است.

عضو شورای عالی امنیت ملی در ادامه نبرد اطلاعاتی بین ایران و آمریکا را یک واقعیت جدی دانست و افزود: ما امروز در فضای جنگ تمام عیار اطلاعاتی با آمریکا و جبهه دشمنان انقلاب و نظام اسلامی هستیم و این فضا ترکیبی از عملیات روانی و عملیات سایبری، تحرکات نظامی، دیپلماسی عمومی و القای رعب و وحشت است و در این نبرد لحظه ای از اندیشیدن به آمریکا و تمرکز بر دشمن، تشخیص راهبردها و الگوی رفتاری آن نباید غافل شویم.

وی تحولات و رخدادهای اخیر را کارگاه آمریکا شناسی پیش روی ملت ها قلمداد و تصریح کرد: دشمنان دیگر ما هم مثل آمریکا قاعده مند عمل می کنند و هرگاه احساس خطر می کنند از ما دور می شوند؛ آنها بر این باور بودند که هرچه فشار را تشدید کنیم، ایرانی ها عکس العمل نشان نمی دهند اما با تصمیم گیری ها و اقدامات اخیر جمهوری اسلامی مفروضات آنها فرو ریخت.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه امریکایی ها هم اینک با دامنه وسیعی از ریسک های ناشناخته مواجه شده اند خاطرنشان کرد: نظام سیاسی آمریکا ترک برداشته و استحکام خود را از دست داده است، این نظام ظاهر و هیكلی مهیب دارد اما دچار پوکی استخوان است؛ در حقیقت داستان آمریکا مانند برج های تجارت جهانی است که با تحمل ضربه ای ناگهان فرو می ریزند.

سرلشکر سلامی موقعیت جمهوری اسلامی و ملت ایران را مطمئن و خوب ارزیابی و با تاکید بر اینکه ساختمان های بزرگ در حین فرو ریختن خطر آفرین نیز هستند گفت: هیمنه آمریکا در روند زوال قرار گرفته و در حال نزدیک شدن به انتهای خود است و در عین حال باید مراقب خطرهای محتمل در چنین شرایطی باشیم؛ در حالی که قدرت ایران اسلامی ظهور و در مسیر بالندگی و تثبیت قرار دارد.

فرمانده کل سپاه با تاکید بر ضرورت تشخیص نقاط تهدید و محاسبه درست و دقیق اقدامات و دستور کارهای ماموریتی، مقیاس عمل اطلاعات سپاه را کل نظام و انقلاب و جغرافیای تهدید علیه ایران برشمرد و تاکید کرد: ما در جنگ اطلاعاتی قادر به شکست دشمن هستیم؛ این که اراده دشمن برای به کارگیری قدرت را سلب کنیم، به مفهوم خلع سلاح دشمن است.

وی در پایان با بیان اینکه از آنجا که اطلاعات قدرت ساز است، نیازمند مصونیت است تصریح کرد: تقوا در عرصه اطلاعات از هر مقوله ای مهمتر است؛ بر این اساس بایستی از نظر معنوی خود را هر روز قوی تر سازیم و بدانیم ایمان و توکل به خدا، انس

با قرآن و نماز، صبر پیشگی، دل های مستحکم و قلب های مطمئن و حرکت در صراط مستقیم الهی ضامن موفقیت نیروهای اطلاعاتی است.

در این مراسم ، فرمانده کل سپاه حجت الاسلام حسین طائب را به عنوان مسئول اطلاعات سپاه و سردار سرتیپ پاسدار حسن محقق را نیز با عنوان جانشین اطلاعات سپاه معرفی و از خدمات سردار سرتیپ پاسدار حسین نجات قدردانی کرد.

برچسب ها: [سپاه پاسداران](#) [1]